
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 102

ADQUISICIÓN BOMBAS AGUA CRUDA

Y REPUESTOS - ROSARIO

LOCALIDAD: Rosario

OBJETO: Adquisición bombas de agua cruda y repuestos.-

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Hasta el martes 18 /12/2012 en las oficinas de: Santa Fe - Compras Ituzaingó 1501 – Contacto
GALLUCCIO FEDERICO. Te: 0342-450-4509 – mail: Federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones- Salta 1471 – Contacto: FLAMINI EMILIO. Te: 0341-4378557. - Pliegos en
:www.aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.500 (PESOS: mil quinientos).-

LUGAR, Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta las 9:00 hs del día 03/01/2013. Coordinación de Compras - Salta
1451 – Rosario.-

LUGAR Y FECHA APERTURA DEL SOBRE 1: El día 03/01/2013 a las 11:00 hs, en Sede de ASSA, Salta 1471 – Rosario.-

LUGAR Y FECHA APERTURA DEL SOBRE 2: El día 03/01/2013 a las 12:00 hs en Sede de ASSA, Salta 1471 – Rosario.-.

CONSULTAS TÉCNICAS: Producción Rosario – Ferreyra Carlos – Te: 0341-4378510 – Mail: carlos.ferreyra@aguasdesantafe.com.ar

Recursos Eléctricos - Papaleo Rafael- Te: 0341-4203228 – Mail: rafael.papaleo@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 9582 Dic. 6 Dic. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 044/12

2º LLAMADO

Objeto: Contratación de alquiler de tres (3) camiones volcadores con choferes destinados a los trabajos de desagües pluviales,
estabilizado de calles, ejecución de cordones, bacheo y mantenimiento general, en la ciudad de San Lorenzo, con una asignación
máxima de tres mil novecientas cuarenta (3.940) horas distribuidas a criterio de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la
Municipalidad de dicha ciudad, desde el mes de Enero, según lo establezca el contrato y hasta finalizar el año 2013; todo ello
solicitado por la mencionada Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos Seiscientos sesenta y nueve mil ochocientos ($ 669.800).

Valor del Pliego: Pesos Un mil trescientos cuarenta ($ 1.340).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517. Horario de 7 a
11:30 hs. Hasta el Jueves 20 de Diciembre de 2012.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día Viernes 21 de Diciembre de 2012 a las doce y treinta (12:30) horas.

$ 450 186569 Dic. 6 Dic. 19



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA

Objeto: Ejecución mano de obra de pavimento urbano:

Mano de Obra Exclusivamente para Pavimentar calle 9 de Julio entre Mitre y Moreno de la ciudad de Vera.-

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: Desde el día Lunes 10 de Diciembre hasta el día Viernes 14 de Diciembre de 2012 a las 9
horas en la Oficina Contable de la Municipalidad de Vera sito en Belgrano 1654 de Vera.

Apertura de Sobres: El día viernes 14 de Diciembre de 2012 a las 11 horas en el Salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.

Valor del Pliego: Pesos setecientos ($ 700).

$ 33 186501 Dic. 6

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Objeto: Compra 500 m3 hormigón elaborado Tipo “H21”.

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: Desde el día Lunes 10 de Diciembre hasta el día Viernes 14 de Diciembre de 2012 a las 9
horas en la Oficina Contable de la Municipalidad de Vera sito en Belgrano 1654 de Vera.

Apertura de Sobres: El día viernes 14 de Diciembre de 2012 a las 11 horas en el Salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil ($ 4.000).

$ 33 186507 Dic. 6

__________________________________________

COMUNA DE ALDAO

LICITACION PUBLICA Nº 002/2012

Ordenanza N° 30/2012

La Comuna de Aldao, (Dpto. San Lorenzo), llama a Licitación Pública para la compra de un camión con Caja volcadora de 7 m3.
Modelo entre años 1970 a 1990.

Los interesado, podrán adquirir el Pliego de bases y condiciones en la Comuna de Aldao, en el horario de 8 a 12 hs..

Fecha de apertura 28 de diciembre de 2012 a las 10 horas en el local Comunal.

Valor del Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos).

$ 450 186556 Dic. 6 Dic. 19

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER



LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 27/12

“Polideportivo Pueblo Esther”

Provisión de tubos y accesorios de PVC C-10 para Natatorio”

Valor de los Pliegos: $ 100. Ventas hasta el 19-12-12 a las 8 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 9 hs.

Apertura de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 11:30 hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther, Juan Domingo Perón: 183 5-CP: 2126 Pueblo Esther Tel: 03402 4909422

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 135 186519 Dic. 6 Dic. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 27/12

“Polideportivo Pueblo Esther”

“Adquisición de Bordes, Pisos Atermicos y Material de Junta para Natatorio”

Valor de los Pliegos: $ 200. Ventas hasta el 19-12-12 a las 8 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 9 hs.

Apertura de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 12 hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther, Juan Domingo Perón 1835-CP: 2126, Pueblo Esther Tel: 03402 4909422

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 135 186522 Dic. 6 Dic. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 26/12

“Polideportivo Pueblo Esther”

“Mano de Obra para Instalación de Caldera, Equipo de Filtrado, Recirculación y Otros Accesorios”.

Valor de los Pliegos: $ 150. Ventas hasta el 19-12-12 a las 8 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 9 hs.

Apertura de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 11 hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther Juan Domingo Perón 1835 CP 2126 Pueblo Esther Tel. 03402 4909422

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados, Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 135 186517 Dic. 6 Dic. 10

__________________________________________



LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 25/12

“Polideportivo Pueblo Esther “

Adquisición Equipamiento para Natatorio Público.

Valor de los Pliegos: $ 250. Ventas hasta el 19-12-12 a las 8 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 9 hs.

Apertura de las Ofertas: 19/12/12. Hora: 10:30 hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther, Juan Domingo Perón 1835-CP, 2126, Pueblo Esther Tel: 03402 4909422

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados: Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732

$ 135 186513 Dic. 6 Dic. 10

__________________________________________


